oo oo oot bdbouovd vl

gogn gogoboobobboobobdadd
gooovo ovd

goon gooboobooboodgd

HEN 2.00/0)

gogn go:0oo
0 0:Al
go:0oo

godn goobobobbbouooooobobboodgd
ERERN

ERERERN 15957786186

ot

guooooobood

gudubobbbogooooooobood
guooobobbtoooguoboobbuoooooooog

00 0O0/ZO AOBOCODUOE

gooon
lgo—onoudggouoobbbogooboboboooooobbboooobbobog
ijogobobobbbooviubobobobbuooooon

jggoguooboboooboovooobbobbtbdoooooob bbb bbvoooo
goboooood

Anlpgooooboboobbodoogobvbouoooooooooobooa

suuodoooobooviooobboobboooooooobovoooooooooooog

gooon

O000OProdd O Top O O Pitch O O Height 0O O Angle UdULengUUOOOOOUOOOOO



uction type

TmMmQgQO @>N

width

10
13
17
22
32
38
50

width

8.5
11
14
19
27
32
42.5

11
14
19
23

40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°

th Conversio [ [J LengthRa O [J LengthRa «

n
Li=Ld-22
Li=Ld-30
Li=Ld-40
Li=Ld-58
Li=Ld-75
Li=Ld-80
Li=Ld-120

nge(inch)
13"-120"
14"-394"
19"-600"
29"-825"
80"-825"
118"-825"
177"-825"

nge(mm)
300-3048
356-10008
483-15240
1016-20955
2032-20955
2997-20955
4500-20955


http://www.tcpdf.org

