# 浙江林博橡胶 三角带 型号规格齐全 普通包布 \ 带 窄 \ 带

产品名称	浙江林博橡胶 三角带 型号规格齐全 普通包布V带 窄V带
公司名称	浙江林博橡胶有限公司
价格	2.00/条
规格参数	品牌:林博 型号:A型 产地:温州
公司地址	浙江省温州市永嘉县瓯北街道浦二村坎下(注册 地址)
联系电话	15957786186

# 产品详情

## 【浙江林博三角带】

产品材质:橡胶、聚酯纤维绳、涤棉帆布

产品特性:耐高温、抗冲击、不易磨损、低伸长率、低噪音

型号:O/Z、A、B、C、D、E

### 产品结构:

- 1.包布层—涤棉帆布,具有良好的伸缩和摩擦性,保护带体其他部分不受磨损,增加带体挺括性。
- 2.伸张胶层,即顶胶,承受V带在运转弯曲时的拉伸应力。
- 3.强力层,也叫抗拉体,是V带的骨架,常见种类有聚酯线绳、芳纶线绳和聚酯钢化棕丝,是V带传动中主要的受力部分。
- 4.缓冲胶层,固定纤维绳或钢化丝带芯,吸收V带运转中产生的动态剪切应力。
- 5.压缩胶层,即底胶,承受V带在运转弯曲时的压缩应力,增大了V带截面面积,提高传动效率。

### 产品参数:

生产型号Prod顶宽Top 节宽Pitch 高度Height 角度Angle 长度换算Leng长度范围(英长度范围(毫

uction type	width	width			th Conversio n	寸)LengthI nge(inch)	Ra 米)LengthRa( nge(mm)
Z	10	8.5	6	40 °	Li=Ld-22	13"-120"	300-3048 I
Α	13	11	8	40 °	Li=Ld-30	14"-394"	356-10008
В	17	14	11	40 °	Li=Ld-40	19"-600"	483-15240 l
С	22	19	14	40 °	Li=Ld-58	29"-825"	1016-20955 I
D	32	27	19	40 °	Li=Ld-75	80"-825"	2032-20955 I
E	38	32	23	40 °	Li=Ld-80	118"-825"	2997-20955 I
F	50	42.5	30	40 °	Li=Ld-120	177"-825"	4500-20955 I